
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 190 DEL 14-02-2013

DETERMINAZIONE

N. 33 DEL 14-02-2013
U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE

OGGETTO: Revoca concessione in uso di loculi colombari presso il Cimitero Maggiore
ai sensi dell'art. 92 del DPR 10.09.1990 n. 285 e dell'art. 53 del Regolamento Comunale
per i servizi di Polizia Mortuaria e dei Cimiteri- Integrazione determinazione n. 28 del
06.02.2013.

IL RESPONSABILE DI U.O.A

RICHIAMATA la propria determinazione n. 28 del 06.02.2013 “Revoca concessione in uso
di loculi colombari presso il Cimitero Maggiore ai sensi dell’art. 92 del DPR 10.09.1990 n.
285 e dell’art. 53 del Regolamento Comunale per i servizi di Polizia Mortuaria e dei
Cimiteri”, con la quale sono state revocate 93 concessioni in uso di loculi colombari rilasciate
anteriormente al 1975 per le quali risultano trascorsi 50 anni dalla tumulazione dell’ultima
salma;

VISTA la nota del referente dell’Ufficio di polizia Mortuaria Geom. Andrea Bruni dell’
11.02.2013, dalla quale si rileva che è necessario integrare il provvedimento di revoca già
approvato con la surrichiamata determinazione con l’inserimento del Loculo n. 31 gruppo 19;

RITENUTO opportuno integrare l’elenco dei loculi colombari revocati con DD n. 28 del
06/02/2013 con il Loculo n. 31 Gruppo 19;

VISTO il D. Lgs. 267/2000, e ravvisata la propria competenza in merito;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 19 del 28/12/2010, con il quale alla sottoscritta è stato
conferito l’incarico di responsabilità dell’Unità Organizzativa Autonoma “Lavori Pubblici e
servizi a rete”;



DETERMINA

– Di revocare, ad integrazione della DD 28 del 06.02.2013,  ai sensi dell’art. 92, 2°1)
comma, del DPR 10.9.1990 n. 285 e del’art. 53, 1° comma, del vigente Regolamento
Comunale di Polizia Mortuaria e dei Cimiteri, la sotto indicata concessione rilasciata
anteriormente al 1975, per la quale risultano trascorsi 50 anni dalla tumulazione
dell’ultima salma:
GRUPPO N. 19 – LOCULO N. 31

– Di dare atto che i tempi e le modalità di recupero della suindicata sepoltura sono2)
quelli indicati nel dispositivo della DD 28 del 06.02.2013 ai punti 2), 3), 4);

– Di dare atto che si prescinde dall’attestazione del visto di regolarità contabile del3)
Responsabile dei Servizi Finanziari, in quanto il presente provvedimento non comporta
assunzione di impegni di spesa.

Sesto Fiorentino, 14-02-2013

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to DABIZZI RITA

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 33 DEL 14-02-2013 - Reg. Gen. N. 190 DEL 14-02-2013 –
Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Revoca concessione in uso di loculi colombari presso il Cimitero Maggiore
ai sensi dell'art. 92 del DPR 10.09.1990 n. 285 e dell'art. 53 del Regolamento Comunale
per i servizi di Polizia Mortuaria e dei Cimiteri- Integrazione determinazione n. 28 del
06.02.2013.

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 20-02-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 33 DEL 14-02-2013 - Reg. Gen. N. 190 DEL 14-02-2013 –
Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


